یادداشت ۱۳

گزارش سیزدهمین روز محاکمه‌ی حمید نوری (عباسی) از استکهلم

امیر جواهری لنگرودی

چهارشنبه ۱۷ شهریور ۱۴۰۰ برابر با ۰۸ سپتامبر ۲۰۲۱

سیزدهمین جلسه دادگاه حمید نوری در استکهلم پایتخت سوئد، در سالن ۳۷ دادگاه، روز چهارشنبه ۸ سپتامبر برابر ۱۷ شهریور از حدود ساعت ۹:۱۵ به وقت محلی آغاز شد.

در این جلسه آقای سیامک نادری، زندانی سیاسی سابق در زندان گوهردشت و از جان‌به‌دربرندگان کشتار زندانیان سیاسی در تابستان ۱۳۶۷ به عنوان شاکی و شاهد شهادت می‌دهد.

باری کارما از امروز با دادگاه و محاکمه حمید نوری در استکهلم تازه آغاز شده است، پژواک صدای دادخواهی همه‌ی مردمان رنج کشیده و داغدار، به وسعت ایران باشیم!

جلسه‌ی بعدی دادگاه محاکمه‌ی حمید نوری (عباسی)، پنج‌شنبه ۹ سپتامبر ۲۰۲۱ برابر ۱۸ شهریور ۱۴۰۰ با شهادت محسن اسحاقی ادامه می‌یابد.

تا یادداشتی دیگر ...

http://andishegbg.blogspot.com/2021/09/blog-post_8.html